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Pasqyra e Performancës  

Për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2017 

  

Sheni

me 

31 Dhjetor 

2017 

 

31 Dhjetor 

2016 

      Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 13 - 

 

22,000,000 

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 14 (62,180) 

 

5,364,312 

     

                            

-  

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

 

(620,759) 

 

(94,426) 

 1)  Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

 

- 

 

- 

 2)  Te tjera shpenzime 15 (620,759) 

 

(94,426) 

     

 

Shpenzime te personelit 16 (659,556) 

 

(8,527,858) 

1) Paga dhe shperblime 

 

(648,528) 

 

(8,510,405) 

2) 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 

(paraqitur vecmas nga shpenzimet per pension) 

 

(11,028) 

 

(17,453) 

Shpenzime te tjera te shfrytezimit 17 - 

 

(1,446) 

Te ardhura te tjera 

 

- 

 

- 

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve te 

mbajtura si aktive afatshkurtra 

 

- 

 

- 

Shpenzime financiare 18 34,896,936 

 

29,664,694 

1) 

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 

(paraqitur vecmas shpenzimet per t'u paguar tek 

njesite ekonomike brenda grupit) 

 

34,896,936 

 

29,664,694 

      Pjese e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet 

    
      Fitimi/humbja para tatimit 

 

33,554,441 

 

48,405,276 

      Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 

 

- 

 

(2,831,221) 

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 

 

- 

 

(2,831,221) 

      Fitimi/humbja e vitit 

 

33,554,441 

 

45,574,055 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasqyrat financiare duhet të lexohen së bashku me shënimet shpjeguese nga faqja 6 deri në 18, të cilat janë pjesë 

përbërëse e këtyre pasqyrave financiare.


